Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

(49) 3438-3400
Endereço:

07/12/202389790-000 - Ipumirim / SC

Número Processo: 146/2023
Telefone:

52/2023

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página: 1 / 1

Edital de Licitação Nº 52
Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 1 - 2023

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, a Comissão de Licitação, reuniu-se
para dar início ao embate licitatório acima mencionado. Aberta a seção pública, foi constatado que não compareceram
interessados a participar do Processo acima transcrito. Diante disso a Comissão decide declarar o certame como deserto.
Comunica-se o Prefeito Municipal. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata que será assinada pelos membros
da Comissão presente.

A SELEÇÃO DA(S) PROPOSTA(S) MAIS VANTAJOSA(S), TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, PARA A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS DESTINADO AO TRANSPORTE
ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO, PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS BENEFICIADOS PELA LEI MUNICIPAL 852/91, COM VIGÊNCIA PARA O ANO DE 2024, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.

A  Comissão  de  Licitação  por  unanimidade  de  seus  membros  resolve  DECLARAR DESERTO esta  Licitação,  que
pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada
mais  havendo  a  ser  tratado,  a(o)  Pregoeiro(a)  da  Licitação  suspendeu  os  trabalhos  para  lavratura  da  ATA,  que  lida  e
estando todos de acordo, pede a(o) Pregoeiro(a) que todos assinem-a.

Reuniram-se  no  dia  19/12/2023,  as  09:00,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IPUMIRIM,  o(a)  PREGOEIRO  e
sua equipe de apoio como objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL tratando do Edital de Licitação N° 52
destinado a:

Assinatura do(a) pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

IAGO JOSÉ PETRECHEN

MEMBRO

LAUDECIR FRANCIO

MEMBRO

HENRIQUE PEDRO SCHNEIDER